МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1359

УНАФЭ №1359

БЕГИМ №1359

« 6 » августа 2021г.

О муниципальном жилищном фонде

городскогоокруга Нальчик

Для актуализации данных о муниципальном жилищном фонде
городского округа Нальчик в связи с оформлением передачи муниципального
жилья в собственность граждан городского округа Нальчик в порядке
приватизации Местная администрация городского округа Нальчик
постановляет:

1.МКУ «Департамент жилищной политики» Местной администрации
городского округа Нальчик внести изменения в сведения о муниципальном
жилищном фонде городского округа Нальчик согласно прилагаемому
перечню (43 квартиры).

2.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений
Местной администрации городского округа Нальчик» обеспечить учет и
внесение изменений в реестр муниципального жилищного фонда городского
округа Нальчик согласно прилагаемому перечню (43 квартиры).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                     Т.Ахохов

2

Приложение
к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 6 » августа  2021г. №1359

СПИСОК

муниципальных квартир городского округа Нальчик, переданных
в собственность граждан в порядке приватизации

№
п/п

Название
улицы

Номер
дома

Номер
квартиры,
комнаты

Общая
площадь

Кол-во
комнат

Номер и дата
договора передачи

1. Московская 12, корп.3 7 71,4 2 20351 от 01.04.2021г.

2. Мальбахова 17 67 52,8 2 20352 от 01.04.2021г.

3. Московская 12, корп.3 50 72,1 2 20353 от 01.04.2021г.

4. Профсоюзная 224-а 200 69,5 3 20354 от 02.04.2021г.

5. Московская 12, копр.4 5 70,3 2 20355 от 05.04.2021г.

6. Московская 12, корп.3 63 71,3 3 20356 от 05.04.2021г.

7. Московская 12, корп.3 21 73,1 3 20357 от 05.04.2021г.

8. Московская 12, корп.4 35 134,9 4 20358 от 07.04.2021г.

9. Московская 12, корп.3 57 72,0 2 20359 от 07.04.2021г.

10. Бр.Кушховых 150 5 29,5 2 20360 от 07.04.2021г.

11. Московская 12, корп.3 2 69,9 3 20361 от 12.04.2021г.

12. Московская 12, корп.4 17 71,4 2 20362 от 12.04.2021г.

13. Московская 12, корп.4 33 134,6 4 20363 от 12.04.2021г.

14. Московская 12, корп.4 20 72,6 3 20364 от 12.04.2021г.

15. Калмыкова 241 51 48,4 2 20365 от 12.04.2021г.

16. Шогенова 24 8 11,5 1
(комм.

кв.)

20366 от 13.04.2021г.

17. Ингушская 4 1 15,0 1 20367 от 13.04.2021г.

3

18. Ашурова 40 11 10,4 1
(комм.

20368 от 11.05.2021г.

     кв.)

19. Московская 12, корп.4 32 73,7 3 20369 от 11.05.2021г.

20. Кабардинская 6 4 25,6 2 20370 от 11.05.2021г.

21. Революционная 13 16 26,7 2 20371 от 18.05.2021г.

22. Калмыкова 241 50 48,2 2 20372 от 26.05.2021г.

23. Московская 12, корп.3 61 72,1 2 20373 от 07.06.2021г.

24. Московская 12, корп.3 49 70,8 2 20374 от 07.06.2021г.

25. Самотечная 35-а 18 51,7 2 20375 от 07.06.2021г.

26. Калинина 83 3 23,3 2 20376 от 07.06.2021г.

27. Калинина 83 2 18,7 1 20377 от 09.06.2021г.

28. Тарчокова 54-6 69 52,7 2 20378 от 15.06.2021г.

29. Московская 12, корп.4 36 135,4 4 20379 от 15.06.2021г.

30. Хужокова 145-г 3 47,4 2 20380 от 15.06.2021г.

31. Московская 12, корп.3 22 70,9 3 20381 от 16.06.2021г.

32. Хужокова 145-г 10 28,7 1 20382 от 16.06.2021г.

33. 2-й Таманской
Дивизии

31, корп.1 80 34,2 2 20383 от 18.06.2021г.

34. Кадырова 2, корп.3 26 32,1 1 20384 от 22.06.2021г.

35. Ингушская 1 60 46,3 2 20385 от 22.06.2021г.

36. Ингушская 8 18 24,3 2
(комм.

кв.)

20386 от 02.07.2021г.

37. Хужокова 145 2 71,7 3 20387 от 02.07.2021г.

38. Московская 12, корп.3 30 70,7 3 20388 от 07.07.2021г.

39. Идарова 56-г 109 22,4 1 20389 от 07.07.2021г.

40. Калмыкова 233 6 30,4 2 20390 от 19.07.2021г.

4

41. Профсоюзная 224-а 93 66,5 3 20391 от 19.07.2021г.

42. Московская 12, корп.3 62 71,8 2 20392 от 24.07.2021г.

43. Кадырова 2, корп.1 35 62,9 3 20393 от 24.07.2021г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1359
	УНАФЭ №1359
	БЕГИМ №1359